令和６年６月１０日

会 員 各 位

宮城県病院薬剤師会

選挙管理委員会

令和６・７年度

一般社団法人宮城県病院薬剤師会会長候補、監事候補の選挙結果について（公示）

 平素より、宮城県病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。

令和６年６月１日（土）に本会総会において実施されました宮城県病院薬剤師会会長候補、

監事候補選挙において、下記の通り選出されましたのでお知らせいたします。

 尚、その後の理事会において承認され、正式に会長、監事として決定いたしました。

記

１． 当選者

会長候補

氏名 施設名

眞野 成康 東北大学病院

監事候補

氏名 施設名

遠藤 武弘 仙台リハビリテーション病院

尾形 勉 仙台徳洲会病院

 ＜照会先・提出先＞

宮城県病院薬剤師会 選挙管理委員会

〒983-8512

宮城県仙台市宮城野区福室1丁目12番1号

東北医科薬科大学病院薬剤部内

TEL：022(259)1221   FAX：022(259)2188